
 

ICA Gruppen AB (publ) är ett ledande detaljhandelsföretag med fokus på mat och hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige och 
Rimi Baltic som i huvudsak driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter, ICA Banken som 
erbjuder finansiella tjänster och Apotek Hjärtat som driver apoteksverksamhet. I koncernen ingår även Hemtex. För mer 
information se icagruppen.se 
 

Pressmeddelande 

Solna, 18 april 2018 

 

 

Litauiska konkurrensverket stoppar Rimi Baltics förvärv av UAB Palink 
(IKI) 

I oktober 2017 gav den litauiska konkurrenmyndigheten godkännande för Rimi Baltics förvärv av 

UAB Palink, som driver detaljahandelskedjan IKI, under förutsättning att 17 utpekade butiker skulle 

avyttras innan transaktionen fick slutföras. Myndigheten har nu dock beslutat att inte godkänna de 

butiksförsäljningsavtal som föreslagits. Beslutet innebär att Rimi Baltic inte kan slutföra förvärvet av 

UAB Palink.  

Myndigheten underkänner avtalen eftersom de är tveksamma till köparnas konkurrenskraft och 

långsiktiga åtagande till varje butik.  

- Vi är förvånade och besvikna över beslutet. Vi har noggrant gått igenom marknaden för att 

hitta alla tänkbara intressenter för butikerna och vi har lämnat flera alternativa förslag på 

avtal till den litauiska konkurrensmyndigheten, med fyra olika möjliga köpare. Alla dessa 

har tidigare godkänts av en förtroendeman som utsetts av konkurrensmyndigheten för att 

bedöma köparna och avtalen, säger Per Strömberg, vd för ICA Gruppen.  

- Litauen är fortsatt en viktig marknad för ICA Gruppen och vi kommer nu att gå tillbaka till 

vårt tidigare fokus på organisk tillväxt, säger Per Strömberg.  

I december 2016 tecknade ICA Gruppen genom Rimi Baltic avtal om förvärv av UAB Palink, som 

driver detaljhandelskedjan IKI med 232 butiker i Litauen.  

 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

Denna information är sådan information som ICA Gruppen AB är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande klockan 14.45 onsdag den 18 april 2018.  
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